
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/361/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2490, z 2022 r. poz. 1301 i poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 

z terenu Gminy Kisielice w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej wynosi 20,00 zł (słownie: dwadzieścia 

złotych).  

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu 

Gminy Kisielice w szkoleniu lub w ćwiczeniu wynosi 7,00 zł (słownie: siedem złotych). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/300/2022 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2022 r. poz. 2457). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach 

Jarosław Zaborowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 935


		2023-02-10T08:38:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




